会員各位

令和 6 年度

佐賀県放射線技師会定時総会

佐賀県放射線技師学術大会のご案内

平素より、佐賀県放射線技師会にご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記の日程で令和 6 年度 佐賀県放射線技師会定時総会および佐賀県放射線技

師学術大会を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日程 ： 令和 5 年 6 月 16 日（日）

場所 ： 国立病院機構 佐賀病院 4 階研修ホール

〒849-8577 佐賀市日の出 1 丁目 20－1

TEL：0952-30-7141

以上